



SIOSTRA KATARZYNA STAREK i LICEUM SIÓSTR URSZULANEK UNII
RZYMSKIEJ WE WROCŁAWIU ZAPRASZAJĄ NA EUROPEJSKIE
SPOTKANIE TAIZE DO PRAGI.

(29.12.2014 – 02.01.2015)

Zapraszamy naszych uczniów, ABSOLWENTKI oraz PRZYJACIÓŁ
SZKOŁY.

Zapisy u s. Katarzyny Starek do 15 października – wraz z wpłatą bezwrotnej zaliczki – 100 zł.

Ograniczona liczba miejsc dla osób w wieku 16 lat (kto pierwszy, ten lepszy), 17 lat i więcej - bez ograniczeń.

Dla osób spoza szkoły – zgłoszenia można podsyłać na adres info.urszulanki@gmail.com

Wziąć udział w spotkaniu w Pradze znaczy...

... modlić się śpiewem i w ciszy w mieście leżącym w samym sercu
Europy;

... dołączyć do dziesiątków tysięcy młodych ludzi z całej Europy i spoza
niej w poszukiwaniu głębszego rozumienia wiary i życia Kościoła;

... poznać gościnność rodzin Pragi i okolic;

... spotkać się z ludźmi, którzy żyją ewangelią pośród wyzwań naszych czasów.

Ramowy plan:

Poniedziałek, 29 grudnia

Przed południem przyjazd i powitanie w Pradze. Pierwsze spotkanie w parafii i rodzinie gośczącej. Kolacja i modlitwa w halach wystawowych PVA EXPO PRAHA w Letňany.

Wtorek 30 i środa 31 grudnia

Modlitwa poranna w parafiach gośczących, następnie spotkania w małych grupach oraz z osobami zaangażowanymi w życie lokalnej wspólnoty. Wspólny prosty posiłek.

Wspólna modlitwa w dużych kościołach w centrum Pragi. Po południu w różnych miejscach w centrum miasta i na terenie hal wystawowych: spotkania tematyczne dotyczące wiary i życia wewnętrznego, praw społecznych, sztuki... Kolacja, a następnie modlitwa wieczorna w halach wystawowych i w dużych kościołach w centrum miasta.

Piątek, 31 grudnia w lokalnych wspólnotach nocne czuwanie modlitewne o pokój na świecie, a po nim „Święto narodów”.

Czwartek, 1 stycznia

Udział w porannej celebracji w parafiach gośczących, a następnie obiad u rodzin gośczących. Po południu spotkania w grupach narodowych. Kolacja i modlitwa wieczorna w halach wystawowych.

Piątek, 2 stycznia

Modlitwa poranna w parafiach gośczących. Od godz. 12.00 wyjazd.